

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli  
sporządzony za 2018 rok  
wariant porównawczy

Wiersz	Wyszczególnienie	kwota za rok zł	
		2018	2017
1	2	3	4
<b>A.</b>	<b>PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI</b>	<b>63 667 825,37</b>	<b>53 700 950,08</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów w tym:	60 862 970,62	50 862 764,74
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	516,57
III.	Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	805 001,27	1 064 389,15
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 999 853,48	1 773 279,62
<b>B.</b>	<b>KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>68 287 399,66</b>	<b>59 966 794,57</b>
I.	Amortyzacja	18 052 926,14	18 105 495,25
II.	Zużycie materiałów i energii	7 806 419,69	7 416 540,60
III.	Usługi obce	8 238 242,69	5 314 654,72
IV.	Podatki i opłaty	8 380 473,32	5 776 976,28
	w tym - podatek akcyzowy	155 101,00	135 230,00
V.	Wynagrodzenia	19 126 238,07	17 524 156,18
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	4 703 914,65	4 419 501,73
	- emerytalne	1 801 552,59	1 595 253,79
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	934 355,50	1 273 621,45
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 044 829,60	135 848,36
<b>C.</b>	<b>ZYSK / STRATA ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>	<b>-4 619 574,29</b>	<b>-6 265 844,49</b>
<b>D.</b>	<b>POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>8 931 338,23</b>	<b>12 280 328,87</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	36 141,58
II.	Dotacja	6 438 724,59	7 392 344,74
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	2 492 613,64	4 851 842,55
<b>E.</b>	<b>POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>5 903 631,76</b>	<b>5 776 866,79</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	199 115,96	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	5 704 515,80	5 776 866,79
<b>F.</b>	<b>ZYSK / STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)</b>	<b>-1 591 867,82</b>	<b>237 617,59</b>
<b>G.</b>	<b>PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>66 485,36</b>	<b>124 708,91</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	66 485,36	124 648,65
	od jednostek powiązanych	0,00	2 733,33
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	60,26
<b>H.</b>	<b>KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>827 474,10</b>	<b>971 349,74</b>
I	Odsetki, w tym	820 914,12	3 733,33
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	6 559,98	967 616,41
<b>I</b>	<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)</b>	<b>-2 352 856,56</b>	<b>-609 023,24</b>
<b>J</b>	<b>PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>324 200,00</b>	<b>-10 183,00</b>
<b>K</b>	<b>POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)</b>		<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>ZYSK NETTO (K-L-M)</b>	<b>-2 028 656,56</b>	<b>-619 206,24</b>